[bookmark: _GoBack]

砂防指定地内行為　着手終了　届

年　　月　　日

　愛知県知事　殿

住　　　所
氏　　　名
（名称及び代表者氏名）

　　　　　年　　月　　日付け　　　尾建第　　　号で許可を受けた行為について、砂防指定地内における行為の規制等に関する規則第９条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　着手（終了）年月日

２　許可の有効期間
　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
３　作業責任者の氏名及び連絡先

　備考　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
　　　　２　３については、着手の場合に記載すること。